
SPECIÁLNÍ NABÍDKY
1. 4. 2018 – 22. 6. 2018

NOVINKA

Vyzkoušejte osvědčenou 
inovativní technologii  
plniv SphereTEC  
také v předním  
úseku chrupu

Univerzální nanokeramický kompozitní materiál

Nejvyšší estetika jen se 7 odstíny

SphereTEC™
technologie



ceram.x® duo – úvodní balení

6 956 Kč
Při zakoupení úvodního balení ceram.x duo stříkačky (obj. č. 60701350A,  
7x stříkačka à 3  g, příslušenství, odstín D1/D2/D3/D4/DB/ E1/E2/E3  
dle výběru) obdržíte 1 doplňkové balení Prime&Bond universal  
(obj. č. 60667350, 4  ml) zdarma.  

číslo nabídky: CEEP734

Ušetříte 1 391 Kč

ceram.x® SphereTECTM one  
– kompule/stříkačky

3 117 Kč
Při zakoupení 3 doplňkových balení ceram.x SphereTEC one kompule/
stříkačky (obj. č. 60701631-60701636, v balení 12 kompulí à 0,25 g, 
odstín A1/A2/A3/A3,5/A4/BW nebo obj. č. 60701621-60701625,  
v balení 1 stříkačka à 3 g, odstín A1/A2/A3/A3,5/A4 dle výběru) 
obdržíte 1 doplňkové balení tohoto materiálu (obj. č. 60701631-
60701636, v balení 12 kompulí à 0,25 g, odstín A1/A2/A3/A3,5/A4/BW 
nebo obj. č. 60701621-60701625, v balení 1 stříkačka à 3 g, odstín A1/
A2/A3/A3,5/A4 dle výběru) zdarma. 

číslo nabídky: CEEP737 (kompule)/CEEP736 (stříkačky)

Ušetříte 1 039 Kč

NOVINKA

ZDARMA

ceram.x® duo – stříkačky

3 522 Kč
Při zakoupení 3 doplňkových balení ceram.x  duo stříkačky  
(obj. č. 60701351A−60701359A, 1 stříkačka à 3  g, odstín D1/D2/D3/D4/DB/
E1/E2/E3 dle výběru) obdržíte 1 doplňkové balení tohoto materiálu  
(obj. č. 60701351A−60701359A, 1 stříkačka à 3  g, odstín dle výběru) zdarma.   

číslo nabídky: CEEP735

Ušetříte 1 174 Kč

NOVINKA

ZDARMA

ceram.x® SphereTECTM one – stříkačky

4 936 Kč Materiál v hodnotě 1 338 Kč ZDARMA
Při zakoupení úvodního balení ceram.x SphereTEC one stříkačky  
(obj. č. 60701620, 5x stříkačka a 3 g, odstín A1/A2/A3/A3,5/A4 dle výběru, 
1x prime&bond one SELECT 3,5 ml, příslušenství) obdržíte 1 balení 
dokončovacích nástrojů Enhance (obj. č. 624045X/624055X/624065X; 
vybrané tvary: disky, kalíšky, špičky, 30 ks v balení) zdarma.

číslo nabídky: CEEP738

ZDARMA

ZDARMA

NEBO



Potřebujete poradit?  
Volejte Janu Hluchou +420 733 511 816  

SDR® Plus – sběratelská edice

9 748 Kč  
Vyzkoušejte nejnovější generaci zatékavého kompozitního materiálu typu bulk fill SDR Plus, 
třeba v balení Collectors Edition (obj. č. 60603048, 110 kompulí à 0,25 g − 70x odstín Universal, 
10x A1, 15x A2, 15x A3) za cenu 9 748  Kč. Jedna kompule Vás tak vyjde na 89 Kč! K tomu 
získáte 4 designové plechovky SDR Plus.

1 kompule = 89 Kč!

SDR® Plus – ekonomické balení

4 794 Kč
Vyzkoušejte nejnovější generaci zatékavého kompozitního materiálu typu  
bulk fill SDR Plus! Při nákupu ekonomického balení SDR Plus (obj. č. 61C103P,  
50 kompulí à 0,25 g, odstín Universal) získáte 1 doplňkové balení SDR Plus (obj. č. 
61C101P/6P/7P/8P, 15 kompulí à 0,25  g, odstín A1, A2, A3, Universal dle výběru) zdarma. 

číslo nabídky: CEEP739

Ušetříte 1 502 Kč ZDARMA

ZDARMA

Prime&Bond universal™

1 391 Kč Ušetříte 492 Kč

Při zakoupení 1 doplňkového balení univerzálního adheziva Prime&Bond 
universalTM (obj. č. 60667350, 1x4 ml) obdržíte 1 balení CliXdishTM – uzavíratelná 
mistička na uchování adheziva v odpovídající konzistenci a kvalitě (obj. č. 
60667346, 3 ks v balení) zdarma.

číslo nabídky: CEEP745

ZDARMA

Palodent® V3 matrice™

4 374 Kč
Při zakoupení 3 balení matric Palodent V3 (obj. č. 659710V/20V/30V/ 
50V/860V, 50 ks v balení) obdržíte 1 balení Palodent V3 klínků (obj. č. 
659780V, 659790V,659800V, 100 ks v balení) zdarma.

číslo nabídky: CEEP740

Ušetříte 1 118 Kč

Palodent® V3™ – úvodní balení

13 347 Kč
Při zakoupení úvodního balení Palodent V3 (obj. č. 659700v) obsahující 100 matric (25x 3,5  mm, 
25x 4,5  mm, 25x 5,5  mm, 25x 6,5  mm), 75 klínků (25x malý, 25x střední, 25x velký), 30 klínků
s ochrannou clonou (10x malý, 10x střední, 10x velký), 1 univerzální kroužek, 1 úzký kroužek, kleště
a pinzetu, obdržíte zdarma 1 univerzální kroužek (obj. č. 659900V) a k tomu zdarma 1 doplňkové
balení matric s EZ potahem (obj. č. 659610V / 659620V / 659630V / 659650V / 659660V).

číslo nabídky: CEEP743

Ušetříte 4 940 Kč ZDARMA



Homogenní osvit a hloubka polymerace až 8 mm.

SmartLite Focus

30 903 Kč
Kupte bezdrátovou polymerační lampu SmartLite Focus  
(obj. č. 64450020) a zašlete kopii faktury k zakoupené lampě na  
tereza.frydrychova@dentsplysirona.com. 

Poštou obdržíte materiál zdarma: úvodní balení Palodent V3  
(obj. č. 659700V), úvodní balení Ceram.x SphereTEC – stříkačky  
(obj. č. 60701620) a doplňkové balení P&B universal (obj. č. 60667351)

k tomu ZDARMA:
Palodent V3, Ceram.x SphereTEC, P&B universal ZDARMA

k lampě  
materiál  

v hodnotě 

19 334 Kč 
ZDARMA

VAŠE SRDEČNÍ ZÁLEŽITOST

[mm]

8

0

2

4

6 4 mm

Snadný intraorální přístup a manipulace

8.5 cm



Celtra® Duo

12 220 Kč
Při zakoupení 4 doplňkových balení Celtra Duo (obj. č. 5365411005/015/
025/035/045/055/065/095/105/135/145/175/185/205/215/225/255,  
4 bločky v balení) obdržíte 2 doplňkové balení zdarma.

číslo nabídky: CEEP685

Ušetříte 6 110 Kč

Design a vyfrézování náhrady
Navrhněte náhradu v systému CEREC 
a vyfrézujte bloček Celtra Duo (ZSL).

Hlavní výhody Celtra® Duo (ZSL):
•  Flexibilní způsob zpracování, které jiný bloček neposkytuje: 

frézování a leštění nebo frézování a vypálení

Nasazení keramické náhrady
Nasaďte náhradu; cement definitivně ztuhne 
po finální světelné polymeraci všech povrchů 
náhrady.

Aplikace adheziva  
Prime&Bond universalTM 
Adhezivum Prime&Bond universal aplikujte přímo na zub

Hlavní výhody adheziva Prime&Bond:
•  Vhodný pro všechny techniky leptání a všechny indikace 
•  Aktivní kontrola vlhkosti – spolehlivý výkon  

u vlhkého či přesušeného dentinu
•  Tenká vrstva adheziva: <10 μm po polymeraci
•  Prakticky žádná citlivost po ošetření

Aplikace cementu  
Calibra® Ceram 
Po naleptání a silanizaci naneste 
tenkou, rovnoměrnou vrstvu 
cementu Calibra Ceram  
na vnitřní povrch náhrady.

Výhody cementu Calibra Ceram:
•  Okamžitá a dlouhotrvající pevnost  
•   Snadné odstranění přebytků:

−  Indikátor „tack cure“ odpočítává 10 vteřin, které 
poskytnou dostatek času na práci bez obav ze zatuhnutí

−  Gelová fáze prodloužená na 45 vteřin poskytuje dostatek 
času pro důkladné očištění přebytečného cementu

KROK 3

KROK 2

Máte zájem o CEREC? 
Kontaktujte nás na: 

tereza.frydrychova@dentsplysirona.com

A B

Celtra® Stain/Glaze

4 293 Kč
Při zakoupení 3 balení Cetra Stain/Glaze (obj. č. 601322/601500/01/02/03/ 
04/05/11/12/20/21/22/23/24/25/26) obdržíte 1 balení Celtra Stain/Glaze 
(obj. č. 601322/601500/01/02/03/04/05/11/12/20/21/22/23/24/25/26  
dle výběru) zdarma.

číslo nabídky: CEEP733

Ušetříte 1 431 Kč

ZDARMA

ZDARMA

Pracovní postup Celtra® Duo 

CEREC
Technologie 
prověřena  
desetitisíci  
uživateli 

KROK 1



5 349 Kč
Při zakoupení 3 balení WaveOne Gold (obj. č. A0753; L 21 mm/25 mm/ 
31 mm; 3 ks v blistru) obdržíte 1 balení WaveOne Gold Glider (obj. č. 
BSTW1GG3, 3 ks v blistru, 21/25/31 mm) zdarma. 

číslo nabídky: CEEP730

Ušetříte 1 657 Kč ZDARMA

Waveone GoldTM

Calibra® Universal

3 641 Kč
Vyzkoušejte jeden z nových Calibra cementů! Kupte doplňkové balení samoadhezivního 
pryskyřičného cementu Calibra Universal (obj. č. 607402/403/405,406,407, 2 automix 
stříkačky à 4,5 g, 20 míchacích kanyl, odstín Light, Medium, Transluscent, Opaque nebo 
Bleach dle výběru) a získejte vzorkové balení Calibra Universal (obj. č. 607410, 1x automix 
stříkačka 2 g, odstín Transluscent) zdarma. 

číslo nabídky: CEEP741 

Ušetříte 809 Kč ZDARMA

Calibra® Ceram

1 856 Kč
Nyní můžete zakoupit 1 doplňkové balení Calibra Ceram (obj. č. 
607191K/192K/194K/195K/196K, 1 automix stříkačka à 4,5 g, 10 míchacích 
kanyl, odstín Light, Medium, Transluscent, Opaque nebo Bleach dle 
výběru) s dodatečnou 25% slevou.  

číslo nabídky: CEEP742

Ušetříte 619 Kč 25 % SLEVA

Aquasil Putty Soft™ Eco

14 207 Kč
Při zakoupení 1 balení Aquasil Putty Soft RS Eco (obj. č. 60578321,  
4x 450 ml báze, 4x 450  ml katalyzátor, příslušenství) nebo 1 balení  
Aquasil Putty Hard/Fast Eco (obj. č. 60578333, 4x 450 ml báze, 4x 450  ml 
katalyzátor, příslušenství), obdržíte zdarma 1 balení Aquasil Ultra XLV Regular Set 
(obj. č. 678781 4x kartuše à 50  ml, 24 ks míchacích kanyl, 24 ks intraorálních špiček), 
nebo 1 balení Aquasil Ultra LV Regular Set (obj. č. 678779 4x kartuše à 50 ml,  
24 ks míchacích kanyl, 24 ks intraorálních špiček) nebo 1 balení Aquasil Ultra 
XLV Fast Set (obj. č. 678882, 4x kartuše à 50 ml, 24 ks míchacích kanyl, 24 ks 
intraorálních špiček), nebo 1 balení Aquasil Ultra LV Fast Set (obj. č. 678780,  
4x kartuše à 50  ml, 24 ks míchacích kanyl, 24  ks intraorálních špiček).

číslo nabídky: CEEP732

Ušetříte 3 830  Kč ZDARMA

Protaper NextTM

4 743 Kč Ušetříte 1 657 Kč/2 037 Kč
ZDARMA

Při zakoupení 3 balení Protaper Next (obj. č. A0803; L 21 mm/25 mm/31 mm; L 19 mm XA; 3 ks 
v blistru) obdržíte 1 balení Proglider (obj. č. A0923; 3 ks v blistru, 21/25/31 mm) nebo 1 balení 
Protaper retreatment (obj. č. A1410/A1412; 6 ks v blistru) zdarma. 

číslo nabídky: CEEP728

NEBO

Protaper GoldTM

6 111 Kč Ušetříte 1 657 Kč/2 037 Kč

Při zakoupení 3 balení Protaper Gold (obj. č. A0409 − A0411; 6 ks v blistru) 
obdržíte 1 balení Proglider (obj. č. A0923; 3 ks v balení, 21/25/31 mm) nebo  
1 balení Protaper retreatment (obj. č. A1410/A1412; 6 ks v blistru) zdarma. 

číslo nabídky: CEEP729

NEBOZDARMA



16 367 Kč
Při zakoupení 1x Thermaprep (obj. č. A0176) obdržíte 2x balení Guttacore nebo 
Thermafill (obj. č. A1703B/A1803B/A1750B/A1411B, 6 ks obturátorů v blistru) zdarma.

číslo nabídky: CEEP731

Ušetříte 2078 Kč/1 994 Kč/1 664 Kč

ThermaprepTM 

ZDARMA

X−Smart Plus Protaper Next Kit™

44 790 Kč Ušetříte 22 882 Kč

Nyní můžete zakoupit osvědčený endodontický motor X−Smart Plus ve 
výhodném balení s nástroji Protaper Next (obj. č. A103541, 1x X−Smart Plus 
motor, 10x blister Protaper Next Assortment X1−X3 25  mm, 1x Proglider blister 
Demo Sterile 25  mm 3  ks) za speciální akční cenu. V kitu obdržíte nástroje 
v celkové hodnotě 17 467  Kč.

číslo nabídky: CEEP699

X−Smart Plus WaveOne Gold Kit™

44 790 Kč
Nebo motor X−Smart Plus zakupte ve výhodném balení s nástroji WaveOne Gold  
(obj. č. A103581, 1x X−Smart Plus motor, 5x blister WaveOne Gold Primary 25  mm,  
3  ks, 4x blister WaveOne Gold Assortment 25  mm, 4  ks, 1x WaveOne Gold Glider  
blister Demo Sterile 25 mm, 3 ks) za speciální akční cenu. V kitu obdržíte nástroje  
v celkové hodnotě 20 300 Kč.

číslo nabídky: CEEP699

Ušetříte 22 882 Kč

X−Smart iQ Protaper Next KitTM

65 900 Kč Ušetříte 16 602 Kč ZDARMA

Nyní můžete zakoupit X−smart iQ Protaper Next Starter Kit ve výhodném 
balení s nástroji Protaper Next (obj. č. A10542, 1x X−SMART iQ Starter Kit,  
10x Protaper Next assortment X1−X3 25mm blister (3 ks), 1x Proglider Demo 
Sterile 25 mm blister (3 ks); ochranný obal na iPad mini 1,2,3 a 4) za speciální 
akční cenu. V kitu obdržíte nástroje v celkové hodnotě 17 467 Kč. Jako 
kompenzaci zakoupení tabletu, dále obdržíte 8 balení nástrojů Protaper Next 
X1−X3 25 mm (obj. č. A08032259A003, blister 3 ks) zdarma.

číslo nabídky: CEEP699

EXTRA BONUS    PROTAPER NEXT nebo WAVEONE GOLD (24 ks nástrojů)
zdarma jako kompenzace hodnoty tabletu iPad!

EXTRA  
BONUS

24 ks  
nástrojů

X−Smart iQ WaveOne Gold Starter KitTM

65 900 Kč
Nyní můžete zakoupit X−smart iQ WaveOne Gold Starter Kit ve výhodném 
balení s nástroji WaveOne Gold (obj. č. A10541, 1x X−Smart iQ Waveone Gold 
úvodní balení, 5x WaveOne Gold Primary 25 mm blister (3 ks) , 4x WaveOne 
Gold assortment 25 mm blister (4 ks), 1x WaveOne Gold Glider Demo Sterile 
25 mm blister (3 ks), ochranný obal na iPad mini 1,2,3 a 4) za speciální akční 
cenu. V kitu obdržíte nástroje v celkové hodnotě 20 300 Kč. Jako kompenzaci 
zakoupení tabletu, dále obdržíte 8 balení nástrojů WaveOne Gold Primary  
25 mm (obj. č. A0753225G0P03, blister 3 ks) zdarma.

číslo nabídky: CEEP699

Ušetříte 16 602 Kč ZDARMA

EXTRA  
BONUS

24 ks  
nástrojů



Enhance®

1 338 Kč
Dokončovací nástroje Enhance® 30 ks, vybrané tvary: disky, kalíšky, špičky  
(obj. č. 624045X/624055X/624065X)

Stará cena: 2 208 Kč
39 % SLEVA

Enhance® PoGo® Kit

4 403 Kč
Kompletní balení Enhance® PoGo® 60 ks − obsahuje dokončovací nástroje  
Enhance® (10 ks disků, 10 ks špičky, 10 ks kalíšků) a lešticí hroty  
Enhance® PoGo® (10 ks disků, 10 ks špiček, 10 ks kalíšků) (obj. č. 662020)

Stará cena: 6 913 Kč
36 % SLEVA

Enhance® PoGo®

3 759 Kč
Leštící nástroje Enhance® PoGo®  30 ks, vybrané tvary: disky, špičky, kalíšky  
(obj. č. 662010Y/662022Y/662023Y)

Stará cena: 4 880 Kč
23 % SLEVA

Dyract XP Prime&Bond NT 

2 892 Kč 1 406 Kč 4 141 Kč 3 944 Kč

Při nákupu 4 balení 
Spectrum Exp – stříkačky 
(obj. č. 60605281−293) 
obdržíte 1 balení zdarma.
1 stříkačka = 578 Kč!

číslo nabídky: CEEP744

Nyní můžete zakoupit 
1 balení Dyract XP 
doplňkové balení, 
20 kompulí po 0,25 g 
(obj. č. 60604275−78) 
s dodatečnou 20% slevou. 

číslo nabídky: CEEP746

Nyní můžete zakoupit 
1 doplňkové balení 
Prime&Bond NT  
(obj. č. 60667240, 2 x 4.5 ml) 
s dodatečnou 20% slevou. 

číslo nabídky: CEEP747

Nyní můžete zakoupit  
1 doplňkové balení AH 
Plus Jet (obj. č. 60620118, 
2 stříkačky po 15 g) 
s dodatečnou 15% slevou. 

číslo nabídky: CEEP748

Původní cena: 3 615 Kč Původní cena: 1 757 Kč Původní cena: 5 176 Kč Původní cena: 4 640 Kč

AH Plus JetSpectrum Exp

KLASIKA, KTERÁ NEOMRZÍ 

NOVÁ NIŽŠÍ CENA! 

Potřebujete poradit s endo produkty?  
Volejte Jaroslava Pešku +420 778 048 070

Nabídky platí do 22.6.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Doporučené ceny jsou vč. DPH. 

4 + 1


